Intra autem Jurisdioni Castellum Capitulum Præmissum quoad actum  
 sunt altinet forum succedebit ac bonis suis cum omnibus  
 totaliter et plenarie incorporando et subiungendo palam libe-  
 re publice ac per expressum recognoverunt. In quibuslibet iuris  
 suo pro interesse est. Quia se ac suos successores in et suis  
 bonis suis et redditibus ab illis et ab eis mutuo et invicem in qua par-  
 ticulari ac potius insunt et obligant partibus inter se  
 certam inter se iustitiam occasione quorumvis rerum et condonum  
 et de in eadem inter se contenta cum de actu et data sic  
 Præmissa dicitur confirmata confirmata in manibus proprijs  
 eorundem ipsorum subscriptam et sigillis designatam. Vadio  
 Militem Sexaginta sex flor. et grossorum confirmat in om-  
 nibus et singulis eiusdem inter se condonibus. punctis. clau-  
 sulas articulisque ligamentis et nexibus universis tam in  
 parte quam in toto firmiter tenere complecti et exequi  
 ac inviolabiliter observare omnibusque et singulis illius  
 contentis tam quoad opus fuerit satisfacere prædictam in-  
 ter se certam ad instantiam partem et instantiam partem ad præ-  
 dictam inter se certam in toto licetissimè referendo sub sigillo  
 Sexaginta sex flor. pot. poloz et grossorum  
 viginti per partem partem cum succentibus ob non completam  
 omnium et singulorum tam in parte quam in toto tam  
 quoad opus fuerit ad solvendum succumbendo. Ut tamen  
 prædicta partes recognoverunt etiam quoad sibi mu-  
 tuo et invicem tam suo quam alterius partis nomine  
 plenariam facultatem et omnimodam potestatem in instantia  
 partem Rebelliam aut sententiam de promptam ex hoc Actu  
 Castellum ad Acta Regni aut sententia Imperatoris  
 libertatis in se subentia quandoque voluerint transfe-  
 rendi et transportandi quod transportata tantum  
 valebit ac si per eos recognoverint sine iuramentum  
 sua divisim transportaretur. Pro quibus quidem vadio  
 vel vadyis modo præmissis succumbit ac et aliqua parti  
 non completa complecti et præmissis. Citata exis part  
 una vel eius successores ad instantiam partem alterius vel  
 eius partem ad Officium patris Castellum Capitulum Præmissum

Delictum Castellum Capitulum Leopoldi ex hinc iussu  
 supra dicto mediante semper in primo instantia tam tan-  
 quam peremptoria parte patet. inde pro vadyis vel  
 vadyis partibus ac et aliqua parti non completa tum  
 cum omibus tam in parte quam in toto tam quoad opus fue-  
 rit satisfacere debet et tenetur seque ac suos successores ob-  
 ligat eundem tenum primum peremptorium et alius bes  
 consequentes eiusdem causam tenum semper peremptorias ve  
 ra infirmitate pro maiori minorum iurisdictione. lo-  
 gone iura vel extra Regnum Sanctio Militari ad Munera  
 ad Evidentem vel alius quibusvis legalibus impedimentis  
 et Dilacionibus non differendo sed Quietam ultra præ-  
 teritis Officij partibus vel Castellum Capitulum Leopoldi Dile-  
 sibi non recipiendo nullasque mores. Appellationes ac ear-  
 prosequones faciende ac præmissa omnia per hunc simplicibus  
 vel licetis Evasionibus. Suspensionibus. Partibus Juris  
 Præsentem Terri. Partem Conventiones et alys quibusvis Ju-  
 ris remedijs et defensionibus non subterfugiendo sed sua præ-  
 senti instantia ad præmissa omnia mediante.

Stuboriska Niesztastorskiemu  
 Cedit

Companys pro coram Officij Artibus. Castellum Capitulum  
 Præmissum. Quoad instantiam partem et instantiam partem  
 rebingky ad partem aut partem nuptiarum instantiam Joannis Stu-  
 borisky consors legitime cum sigillis sui personali. assis manit  
 et velleo consensu sana mente et corpore exis. A partem  
 instantibus iuribus Jurisdicij suis quibusvis proprijs et compe-  
 tentis. Partem instantiam partem Jurisdicij Castellum Capitulum Præmissum  
 quoad actum sunt altinet forum succedebit ac bonis suis  
 cum omnibus totaliter et plenarie incorporando et subiungendo palam  
 libera publice ac per expressum est. Quia ipsa de omni iurisdictione  
 pro Juris suo vedit de instantia partem Præmissum per instantiam  
 Samsonem Powalky et Zepkiam et Miger coniuces sibi  
 iuribus super summam Trecentorum flor. pot. mod. simpli-  
 bus debiti facti et recogniti. tum et de eadem Summa  
 Trecentorum flor. pot. in eadem instantia contenta atque toto

Processu in litem perducere non soluta eius Summa  
 in offitio Caspary Præmissis, oblati & in quibus punctis  
 & gradu iury dependendæ cum omni præmissis iure dno  
 & proprietate orbis & singulis eius Insularum condonatis  
 punctis, clausulis, articulis, ligamentis & nexibus str. b. u. u.  
 s. y. processibus ac summa prærogatiuis Nil pro se, & suis  
 succentibus seu quopiam alio reseruatæ seu excipiet de impro  
 ut præmissa oia sibi recognoscere feruiebant ac se concerere  
 hant. Jam ex nunc & de facto Gnæ Joanni Niesriastorski  
 & ipsi poris (accepta ab ipse pro præmissis plenaria  
 & sufficienti satisfactio) cedit & condescendit omnia &  
 integrum, ius suum præmissorum omnium in ipm & ipsius  
 poros transfundit & incorporat cum facultate eandem  
 eandem continuandi & ad debitum finem atq; finalem  
 exequonem iuxta contenta Instrum. originali deducendi  
 summam præfatam levandi, de levata quietandi atq; pro  
 usu suo suorumq; successorum beneplacito libere construendi  
 perpetuis temporibus Præterea eandem Gnæa Slubonska  
 dat et concedit eide Gnæa Niesriastorski vel eius suc  
 centibus plenariam facultatem & omnimodam potestatem in  
 ferendam partem cessionariam ex hisce Artic. Caspary ad Acta  
 Terræ Præmissionia quomodocumq; voluerit transferendi &  
 transportandi quod transportata tantum valebit ac si per  
 ipsummet regem transportaretur hoc sua præsentia In  
 scriptione ad præmissa omnia mediante

**Slubonska Niesriastorskiemu Cedit**

Comparans pte coram offe Art. Caspary Capit. Præ  
 missionia Gnæa Hedwigis primarum & Gnæa Joanny He  
 genstky ad præfatos autem Terrarum nuptiarum Gnæa Jo  
 anny Slubonsky cor. for. legitima cum eide sui pte affe  
 manti & ultreaco consensu sana mente & cogere pte ut  
 Terræ dictis iuris iuryd. sui quibusq; proprijs &  
 competet Rade Pate aut iuryd. Caspary Capit. Præ  
 missis quod actum sunt atque fecerit successoribus ac bonis  
 suis str. obis totaliter & plenarie incorporat & subici  
 endo palam, libere publice, ac per expressum recognovit

Quia ipse de omni & integro iure suo vobis de Inscione  
 Caspary & per Transportom per præfatum Gnæam Slubonsky  
 mantum sui regis Terræ Præmissis sibi regis per Gnæam  
 Zepciam de Migor primarum dim Gnæa Sampsony Powalsky  
 secundarum aut nuptiarum Gnæa Joanny Niesriastorsky  
 cor. scitem super Summam Ducentorum flor. poloz. ad præfatum  
 Summam Mille Quingentorum flor. pec. poloz. per eandem  
 Gnæam Zepciam de Migor in simul cum & Gnæa Samp  
 sony Powalsky prior marito suo modo obligandæ Art. Terræ  
 Præmissis in bonis suis vobis tota & integra sorte  
 sita sit modo obligandæ afferunt annexam & associatam  
 in eisdem bonis supratis modo obligandæ afferunt modo ad  
 scriptis factis & recognitis præmissa copiosius in fernarod  
 tum & de eadem Summa Ducentorum flor. poloz. in eadem  
 Inscione adscripta Originali Inscione Terræ Præmi  
 sionis supranominatæ super Summam Mille Quingentor  
 flor. poloz. per præfatos Powalsky coniuges modo  
 obligandæ afferunt non derogando imò eam salua  
 sibi in toto reseruat) contenta Cum omni præmissorum iure  
 dno & proprietate orbis & singulis eius Insularum ad  
 scriptis & ipsi transportacioni eorundem Ducentorum  
 flor. poloz. tantum spectat condonatis punctis clausulis  
 articulis, ligamentis & nexibus Universalis quod Sum  
 præfatam Ducentorum flor. poloz. spectat nil pro se & suis  
 succentibus aut quopiam alio reseruatæ seu excipiet de  
 rum prout præmissa oia ipsummet regem concernebant ac  
 eide feruiebant Jam ex nunc & de facto Gnæa Joanni  
 Niesriastorsky & ipsi poris accepta pro præmissis plena  
 ria & sufficienti satisfactio quod Summam præfatam  
 Ducentorum flor. poloz. spectat cedit & condescendit  
 perpetua omnia & integrum ius suum præmissorum omnium  
 in ipm Niesriastorsky & eius succores totate & plenarie  
 transfundit & incorporat quiteras temporibus per ipm  
 Niesriastorsky ac eius succores hoc idem ius cessum temp  
 summam præfatam transfusam tollendi, levandi, capi  
 endi de percepta quietandi, pro eade si fuit non soluta